年  月  日

久喜市長 あて

駐車場管理者の氏名

又は名称及び住所

路 外 駐 車 場 休 止 届

このことについて、下記のとおり休止したので、駐車場法第１４条の規定により届け出

ます。

記

１ 駐車場の名称

２ 駐車場の位置 久喜市

３ 休 止 の 理 由

４ 休止予定期間 自    年  月  日

至    年  月  日    日間

５ 休 止 台 数 全部・一部    台

※注：正副２部提出すること。

一部休止の場合は、休止部分の平面図を添付すること。